Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан

27.07.2018г.

            № 120
	Об отмене аукциона на право заключение договора аренда земельного участка

        Руководствуясь ст. 16, 39.19, пп 6 и 7 ст. 39,5 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10, 12 закона Приморского края от 29.12.2003 № 90-КЗ "О регулировании земельных отношений в Приморском крае", Уставом Хасанского городского поселения, ПРЕДСТАВЛЕНИЕМ прокуратуры Хасанского муниципального района Приморского края от 26.06.2018 № 7-11-2018-2340 «Об устранении нарушений земельного законодательства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Публикацию извещения о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельного участка расположенного примерно в 178 м по направлению на юго-запад от дома № 4 по пер. Железнодорожников в пгт Хасан, с кадастровым номером 25:20:000000:4031, площадью 1223 кв.м., по извещению Извещение о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе № 070518/1070129/02 от 07.05.2018 опубликованному в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru,  на официальном сайте Хасанского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://khasanskoeposelenie.narod.ru  отменить.
2. Граждан, подавших заявления о намерении участвовать в аукционе, уведомить о принятом решении.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Хасанского  городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Глава Хасанского городского
 поселения                                                                                                               И.В. Степанов